Протокол особистої першості 6 обласного фестивалю-конкурсу вокального мистецтво «Кришталеві нотки» в напрямку «Естрадний спів»

Номінація «Вокальні ансамблі» вікова категорія «Молодша»
        25 травня 2015  року
















м. Житомир
	№
	Регіон ПНЗ
	Назва вокального ансамблю
	Прізвище, ім'я учасників ансамблю
	Навчальний заклад, клас
	Назва пісні
	Оцінка 1-го члена журі
	Оцінка 2-го члена журі
	Оцінка 3-го члена журі
	Середня сума балів
	Диплом

	1
	Баранівський
	Дует  "Веселка"
	Мирончук Каріна
Осовик Софія
	 
	Червона калина
	60
	58
	71
	63,00
	 

	2
	Житомирський
	тріо "Краплинки"
	Палівода Д.М.
Флейшман У.С.
Кирик А.О.
	Озерненська гімназія
	Мама і я
	80
	65
	80
	75,00
	ІІІ

	3
	Коростишівський
	Вокальний ансамбль "Весна"
	Бабіч Юлія
Ковальчук Анна
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів,  (1,4 клас)
	Любіть Україну
	62
	46
	71
	59,67
	 

	4
	Н.Волинський
	Вокальний ансамбль "Пролісок"
	Шалько Софія
Степанюк Вікторія
Підкаура Анна
Сербін Юлія
Мельник Аліна
Шнайдер Мирослава
	Городницька ЗОШ І-ІІІ ступенів(3-4 класи)
	Коли співають діти
	56
	60
	75
	63,67
	 

	5
	Червоноармійський
	Тріо "Сонечко"
	Терещук Анна
Зелінська Діана 
Карпінська Ірина
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 3 клас
	Рушничок
	64
	67
	71
	67,33
	 

	6
	Черняхівський
	Вокальний ансамбль "Домісольки"
	Закревська Вероніка
Ісаєва Дарина
Біляченко Олександра
Цуд Анатолій
Оліфір Олімпія
Пантус Марія
	Черняхівська гімназія, (2-4 класи)
	Моя земля
	72
	82
	87
	80,33
	ІІ

	7
	Чуднівський
	Вокальний ансамбль
 "Ти і я"
	Варгалюк Яна
Лабенська Аліна
	Будичанська ЗОШ І-ІІІ ступенів (1-2 класи)
	Мир вам, люди!
	55
	52
	74
	60,33
	 


Голова журі _____________ Бовсунівський В.М.

Головний секретар ________________ Цалко Н.М.

